
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 05/04/2014 sur PERONNE

Point extrême : 124 kmsPoint avant : 115 kms73 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 6

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

73

Sociétés
3 73

Réclamations admises jusqu'au : 19/04/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
BEUGNET Wilfried
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel

SAILLY Michel
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
BEUGNET Wilfried
BEUGNET Wilfried

SAILLY Michel
SAILLY Michel

Insc/Eng
NORTKERQUE

AUDRUICQ
MILLAM

Distance
291151
361334
233064

291129
431848
431869
233130
244695
255281
23198

449845
450719

291010
335681
232950
291324
244708

233151
452078

Constaté Ecart
2012
2010
2011

2012
2009
2009
2011
2013
2008
2012
2010
2010

2012
2007
2011
2012
2013

2011
2010

Pén.
10
5
6

11
2
7

22
9
8
2
4

23

15
9

10
25
7

3
16

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

/
/

Place

11
11
11

11
11
11
24
38
24
24
24
24

24
11
24
38
38

24
24

Amateurs / Colombier
123493

2
3

4
5
6

122322
115387

2
3
4
5

6
7
7
2
3

8
9

Ch Fce
11:30:38
11:30:40
11:32:18

11:32:27
11:34:43
11:35:30
11:34:58
11:29:45
11:35:20
11:35:44
11:35:58
11:36:11

11:36:16
11:37:36
11:37:33
11:32:41
11:32:51

11:39:20
11:39:49

1

1
1

10
13
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10

10
10

1289,071
1287,951
1267,028

1265,081
1236,372
1226,752
1221,591
1217,591
1217,134
1212,309
1209,512
1206,926

1205,935
1201,683
1190,868
1181,034
1179,022

1170,545
1165,156

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17

18
19

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 5€

100,00
94,74
89,47

84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11

36,84
31,58
26,32
21,05
15,79

10,53
5,26
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