Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:6

Concours du 05/04/2014 sur PERONNE

SOCIETE D'AUDRUICQ

73 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : Vieux

Point extrême : 124 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	3	73	
	3	73	

Réclamations admises jusqu'au : 19/04/2014 Réclamation par écrit jusqu'au

<u>www.milbled.com</u>	Licence n°: 1158
WWW.IIIIIDIOG.OOIII	

Place	Amateurs / Cold	mbier	Matricule		Insc/E	ing	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DEHAFFREINGUE Bruno	NORTKERQUE	291151	2012	10 /	11	123493	11:30:38		10	1289,071	100,00
2	DEHAFFREINGUE Bruno		361334	2010	5 /	11	2	11:30:40		13	1287,951	94,74
3	DEHAFFREINGUE Bruno		233064	2011	6 /	11	3	11:32:18		10	1267,028	89,47
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 54											1 prix : 5€
4	DEHAFFREINGUE Bruno		291129	2012	11 /	11	4	11:32:27		10	1265,081	84,21
5	DEHAFFREINGUE Bruno		431848	2009	2 /	11	5	11:34:43		10	1236,372	78,95
6	DEHAFFREINGUE Bruno		431869	2009	7 /	11	6	11:35:30		10	1226,752	73,68
7	SAILLY Michel	AUDRUICQ	233130	2011	22 /	24	122322	11:34:58		10	1221,591	68,42
8	BEUGNET Wilfried	MILLAM	244695	2013	9 /	38	115387	11:29:45	1		1217,591	63,16
9	SAILLY Michel		255281	2008	8 /	24	2	11:35:20		10	1217,134	57,89
10	SAILLY Michel		23198	2012	2 /	24	3	11:35:44		10	1212,309	52,63
11	SAILLY Michel		449845	2010	4 /	24	4	11:35:58		10	1209,512	47,37
12	SAILLY Michel		450719	2010	23 /	24	5	11:36:11		10	1206,926	42,11
							L	'amateur g	gagne e	en m <u>i</u>	se de 2/3 le	2 prix : 5€
13	SAILLY Michel		291010	2012	15 /	24	6	11:36:16		10	1205,935	36,84
14	DEHAFFREINGUE Bruno		335681	2007	9 /	11	7	11:37:36		10	1201,683	31,58
15	SAILLY Michel		232950	2011	10 /	24	7	11:37:33		10	1190,868	26,32
16	BEUGNET Wilfried		291324	2012	25 /	38	2	11:32:41	1		1181,034	21,05
17	BEUGNET Wilfried		244708	2013	7 /	38	3	11:32:51	1		1179,022	15,79
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 5€												
18	SAILLY Michel		233151	2011	3 /	24	8	11:39:20		10	1170,545	10,53
19	SAILLY Michel		452078	2010	16 /	24	9	11:39:49		10	1165,156	5,26

Point avant: 115 kms